
Página: 1 / 1

Nr.:   27/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

64/2024

13/05/2024

E-mail: comprasjag@gmail.com  Site: http://jaguariaiva.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA - Jaguariaíva
CEP: 84200-000 CNPJ: 76.910.900/0001-38 Telefone: (43) 3535-9400

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/06/2024
Pregão eletrônico
27/2024 - PE
64/2024

Contratação de empresa especializada em confecção de uniformes para a Guarda
Civil Municipal de Jaguariaíva.

Participante: A L DA SILVA CONFECCOES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
6 BONÉ TATICO 32,000 UNI 53,35 1.707,20

Total do Participante: 1.707,20

Participante: MARISTELA I.C.PONTEL LTDA

1 CAMISA (COMBAT SHIRT) MANGA LONGA 32,000 UNI 150,00 4.800,00

2 CALÇA AZUL MARINHO (conforme especificações técnicas do ANEXO
I)

32,000 UNI 178,50 5.712,00

3 JAQUETAS EM NYLON PARAQUEDAS 16,000 UNI 230,00 3.680,00

4 MEIA CANO LONGO 32,000 PAR 44,00 1.408,00

5 CAMISA (COMBAT SHIRT) MANGA CURTA 32,000 UNI 150,00 4.800,00

Total do Participante: 20.400,00

Total Geral: 22.107,20

Manutenção da Segurança Pública e Ordem Social 15.001.06.183.0007.2021.3.3.90.39.00 R$ 32.867,20

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

23 de Outubro de 2024Jaguariaíva,

Sistema: Compras -  Usuário: Kaue.Brizola. Emissão: 23/10/2024, às 14:26:52. Protocolo: 445d414b-0868-442c-95f5-4a069fb5104e


